МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25     марта 2015 года
№89
О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 05.11.2014 года № 220 «Об утверждении Порядка осуществления местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Горбунковское сельское поселение»

Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение

постановляет:

1. Внести в постановление местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 05.11.2014 года № 220 «Об утверждении Порядка осуществления местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Горбунковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Подпункт в) пункта 9 Порядка осуществления местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Горбунковское сельское поселение (далее - Порядок) -исключить. Подпункты г) и д) пункта 9 Порядка считать соответственно подпунктами в) и д).

1.2. Подпункт е) пункта 10 Порядка - исключить. Подпункт ж) пункта 10 Порядка считать подпунктом е).

1.3. Пункт 20 Порядка - исключить.

1.4. Пункт 22 Порядка - исключить.

1.5. Подпункт 1) пункта 70 Порядка - исключить. Подпункт 2) пункта 70 считать пунктом 1).

1.6. Пункт 77 Порядка изложить в следующей редакции:

«77. В случае выявления по результатам контрольных мероприятий действий (бездействия), содержащих признаки административного правонарушения, материалы проверки подлежат направлению по подведомственности в уполномоченные органы, а в случае выявления действий

(бездействия), содержащих признаки состава уголовного преступления, - в правоохранительные органы.».

1.7. Подпункт а) пункта 83 Порядка - исключить. Подпункты б), в), г), д), е) пункта 83 Порядка считать соответственно подпунктами а), б), в), г), д) пункта 83.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) на официальном сайте муниципального образования Горбунковское
сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
www, gorbunki-lmr.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                                             Фалалеев Д.В.

2